
Меркі ауданының елді мекенінің шекарасын (шегін) белгілеу туралы

Жамбыл облысы Меркі ауданы әкімдігінің 2024 жылғы 8 қарашадағы № 384 бірлескен 
қаулысы және Жамбыл облысы Меркі аудандық мәслихатының 2024 жылғы 8 
қарашадағы № 33-3 шешімі. Жамбыл облысы Әділет департаментінде 2024 жылғы 20 
қарашада № 5242-08 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының Жер кодексінің 108-бабының , "Қазақстан 5-тармағына
Республикасының әкімшілік-аумақтық құрылысы туралы" Қазақстан Республикасының
Заңының 12-бабының  сәйкес, Меркі ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ 3) тармақшасына
ЕТЕДІ және Меркі аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Меркі ауданының елді мекенінің шекаралары (шегі) белгіленсін:
      1) Меркі ауылдық округіндегі Меркі ауылының шекаралары (шегі) жалпы алаңы 
1656,5545 гектар  сәйкес белгіленсін;1-қосымшаға
      2) Кеңес ауылдық округіндегі Кеңес ауылының шекаралары (шегі) жалпы алаңы 
3573,1577 гектар  сәйкес белгіленсін;2-қосымшаға
      3) Ақтоған ауылдық округіндегі Ақтоған ауылының шекаралары (шегі) жалпы 
алаңы 1696,11 гектар  сәйкес белгіленсін;3-қосымшаға
      2. Осы бірлескен әкімдіктің қаулысы және маслихаттың шешімінің орындалуын 
бақылау аудан әкімінің орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы бірлескен қаулы мен шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Меркі ауданының әкімі Ж. Баубеков
      Меркі аудандық мәслихат төрағасы М. Кокрекбаев

 Меркі ауданы әкімінің аппараты
 2024 жылғы 8 қарашадағы № 384 мен
 Меркі аудандық мәслихаты
 2024 жылғы 8 қарашадағы № 33-3
 бірлескен қаулысы мен шешіміне

 1-қосымша бірлескен қаулысы мен 
шешімімен бекітілген

Меркі ауылдық округінің Меркі ауылының шекараларын белгілеу бойынша жер 
учаскелерінің түсіндірмесі

№

Шекара
ларда 
белгіле
нген 
ж е р  
учаскел
ері

Жалпы 
ауданы,
гектар

Егістік, гектар
К ө п  
жылды
қ 
екпелер
, гектар

Шабын
дық, 
гектар

Жайыл
ы м ,  
гектар

Су асты
, гектар

Жолдар
асты, 
гектар

Құрыл
ысасты,
гектар

Басқа 
алқапта
р ,  
гектар

Барлығ
ы

Оның 
ішінде 
суарма
лы



1

Меркі 
ауылды
қ 
округін
і ң  
Меркі 
ауылын
ы ң  
жерлері

1656,55
45

464,221
9

351,091
9 33,0 0,0

520,991
2 40,0 96,0

155,341
4 347,0

2

Оның 
ішінде 
елді  
мекен 
жерлері

389,930
1

196,721
9

115,091
9 0,0 0,0

137,866
8 0,0 0,0 55,3414 0,0

 Меркі ауданы әкімінің аппараты
 2024 жылғы 8 қарашадағы № 384 мен
 Меркі аудандық мәслихаты
 2024 жылғы 8 қарашадағы № 33-3
 бірлескен қаулысы мен шешіміне
 2-қосымша бірлескен қаулысы
 мен шешімімен бекітілген

Кеңес ауылдық округінің Кеңес ауылының шекараларын белгілеу бойынша жер 
учаскелерінің түсіндірмесі

№

Шекара
ларда 
белгіле
нген 
ж е р  
учаскел
ері

Жалпы 
ауданы,
гектар

Егістік, гектар
К ө п  
жылды
қ 
екпелер
, гектар

Шабын
дық, 
гектар

Жайыл
ы м ,  
гектар

Су асты
, гектар

Жолдар
асты, 
гектар

Құрыл
ысасты,
гектар

Басқа
алқапта
р ,  
гектар

Барлығ
ы

Оның 
ішінде 
суарма
лы

1

Кеңес 
ауылды
қ 
округін
і ң  
Кеңес 
ауылын
ы ң  
жерлері

3573,15
77

329,285
283 0,0 0,0 0,0

2836,11
67 16,0 120,0 179,756 92,0

2

Оның 
ішінде 
елді  
мекен 
жерлері

2000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 Меркі ауданы әкімінің аппараты
 2024 жылғы 8 қарашадағы № 384 мен
 Меркі аудандық мәслихаты
 2024 жылғы 8 қарашадағы № 33-3
 бірлескен қаулысы мен шешіміне



 3-қосымша бірлескен қаулысы
 мен шешімімен бекітілген

Ақтоған ауылдық округінің Ақтоған ауылының шекараларын белгілеу бойынша жер 
учаскелерінің түсіндірмесі

№

Шекара
ларда 
белгіле
нген 
ж е р  
учаскел
ері

Жалпы 
ауданы,
гектар

Егістік, гектар
К ө п  
жылды
қ 
екпелер
, гектар

Шабын
дық, 
гектар

Жайыл
ы м ,  
гектар

Су асты
, гектар

Жолдар
асты, 
гектар

Құрыл
ысасты,
гектар

Басқа
алқапта
р ,  
гектар

Барлығ
ы

Оның 
ішінде 
суарма
лы

1

Ақтоға
н 
ауылды
қ 
округін
і ң  
Ақтоға
н 
ауылын
ы ң  
жерлері

1696,11 374,11 0,0 55,0 0,0 745,0 27,0 104,0 72,0 319,0

2

Оның 
ішінде 
елді  
мекен 
жерлері

5,11 5,11 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


